



VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE
ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

02.03.2026.

Valmieras novada notikumu apskats
(02.03.2026.–08.03.2026.)

Diena/laiks	Notikums/aktivitāte
Pirmdiena, 2. marts	
Plkst. 8.00	Sākusies bērnu reģistrācija mācībām Valmieras novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu 1. klasēs 2026./2027. mācību gadam. Tā turpināsies līdz 31. marta plkst. 17.00. Plašāk šeit .
Plkst. 8.30	Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju iknedēļas sanāksme. Tiešsaistē.
Plkst. 11.00	Strenču pilsētas bibliotēkā tikšanās ar finanšu konsultantu Pēteri Maksimivu "Vienkārši un saprotami par krāpniekiem un krāpniecību digitālajā vidē".
Otrdiena, 3. marts	
Plkst. 12.45	Rūjienas pilsētas bibliotēkā norisināsies tikšanās/ nodarbība jauniešiem ar publicistu un putnu fotogrāfu Rvīnu Vardi (pieteikšanās noslēgusies).
Plkst. 17.30	Rūjienas Kultūras centrā notiks Valmieras novada bērnu deju kolektīvu skatuviskā dejas koncerts "Pavasari gaidot". Koncertā piedalīsies Mazsalacas Mūzikas un mākslas pamatskolas deju kolektīvs "Ķipari", Rūjienas vidusskolas tautas deju kolektīvs "Capatiņas", Naukšēnu pamatskolas deju kolektīvs, Rencēnu pamatskolas deju kolektīvs "Rencēni". Ieeja bez maksas.
Plkst. 18.00	Valmieras Kultūras centrā Jāzepa Mediņa Rīgas Mūzikas vidusskolas pūtēju orķestra koncerts "Mediņu sintēze". Plašāk šeit .
Plkst. 18.00-20.00	Rūjienas Kultūras centra mazajā zālē Valmieras novada teritorijas plānojuma 1. redakcijas un Vides pārskata publiskās apspriešanas sanāksme/ ikgadējā tikšanās ar iedzīvotājiem. Plašāk šeit .
Trešdiena, 4. marts	
Plkst. 16.00	Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas audzēkņu darbu izstādes atklāšana un tikšanās ar darbu autoriem un pedagogiem.
Plkst. 18.00-20.00	Burtnieku Kultūras centrā Valmieras novada teritorijas plānojuma 1. redakcijas un Vides pārskata publiskās apspriešanas sanāksme/ ikgadējā tikšanās ar iedzīvotājiem. Plašāk šeit .
Ceturtdiena, 5. marts	

Plkst. 9.00-19.00	Valmieras Kultūras centrā jau trešo reizi norisināsies Erudīcijas diena, ko organizē ZiMinU spēles sadarbībā ar Valmieras novada pašvaldību. Tiks aizvadītas piecas viktorīnas dažādām vecuma grupām – skolēniem no 1. līdz 12. klasei, kā arī izglītības iestāžu pedagogu komandām. Plašāk šeit .
Plkst. 10.00	Universum Mūzikas un mākslas vidusskola aicina dalībniekus un klausītājus uz ikgadēju norisi – VI Starptautiskajiem mūzikas un mākslas svētkiem. Plašāk šeit .
Plkst. 17.30-18.30	Valmieras tirgū norisināsies REKO Valmiera zemnieku tirdziņš.
Plkst. 18.00	Atvērto durvju diena topošo pirmklasnieku vecākiem Trikātas pamatskolā.
Plkst. 18.30	Valmiermuižas alus viesistabā erudīcijas spēle “Prātu mežģis”. Izklaidējoša erudīcijas spēle komandām līdz pieciem spēlētājiem. Pieteikšanās: pratumezgis@gmail.com .
Plkst. 18.00-20.00	Valmieras Integrētajā bibliotēkā Valmieras novada teritorijas plānojuma 1. redakcijas un Vides pārskata publiskās apspriešanas sanāksme/ ikgadējā tikšanās ar iedzīvotājiem. Plašāk šeit .
Piektdiena, 6. marts	
Plkst. 10.30	Rūjienas Kultūras centrā koncerts/festivāls “Ēvalda Siliņa dziesmas Rūjienā 2026”. Ieeja bez maksas.
Plkst. 16.00	Rūjienas tautskolā norisināsies apmācību nodarbība “Tradicionālo latviešu ēdienu gatavošana”. Vai tu zini kas ir “slokātnis”? Cepsim rupja maluma raušus un karašņas. Vadītāja Brantu muižas saimniece Ilze Briede. Vēlma iepriekšēja pieteikšanās, zvanot pa tālruni 26397236.
Plkst. 17.00	Rūjienas Kultūras centra mazajā zālē Smaržu ballīte, kur savīsies Itālijas aromātu burvība ar sievietes pašapziņas spēku. Pieteikšanās pa tālr. 29446627.
Plkst. 18.00-20.00	Tiešsaistē Valmieras novada teritorijas plānojuma 1. redakcijas un Vides pārskata publiskās apspriešanas sanāksme/ ikgadējā tikšanās ar iedzīvotājiem (noslēdzošā). Plašāk šeit . Pievienošanās saite: meet.google.com/ajc-cnhi-gwo
Plkst. 18.30	Valmiermuižas alus viesistabā erudīcijas spēle “Prātu mežģis”. Izklaidējoša erudīcijas spēle komandām līdz pieciem spēlētājiem. Pieteikšanās: pratumezgis@gmail.com .
Plkst. 19.00	Sedas Kultūras namā Edvards Strazdiņš un Guntars Račs koncertā “Dzintara krellītes”. Biļetes uz koncertu izpārdotas.
Plkst. 19.00	Bērzaines Tautas namā pavasara noskaņās ievēdīs Dikļu Kultūras centra sieviešu koris “Lira”, Kocēnu Kultūras nama senioru vokālais ansamblis “Dziesmotā senatne” un Sēļu muižas dāmu deju kolektīvs “Reveranss”. Plašāk šeit .
Plkst. 19.00	Valmieras Kultūras centrā izrāde “Tētis pēc 20 gadiem” ar Aināru Ančevski. Ieeja: 18–30 EUR. Plašāk šeit .
Plkst. 20.00	Kultūrtelpā “Akustika” viens no Latvijas zināmākajiem <i>stand up</i> komiķiem Rūdolfs Kugrēns ar savu jaunāko izrādi “Evolūcija” (izpārdots).
Sestdiena, 7. marts	
Plkst. 9.00 Plkst. 19.00	Valmieras Olimpiskajā centrā no plkst. 9.00 sporta deju cienītāji aicināti apmeklēt Latvijas čempionātu Latīņamerikas dejās un Latvijas meistarsacīkstes, lai klātienē redzētu Latvijas sporta deju pārus, kuri augstus rezultātus uzrādījuši arī starptautiskā arēnā. Plkst. 19.00 sniegumu rādīs finālisti (maksas norise). Plašāk šeit .

Plkst. 11.00	Valmieras Integrētajā bibliotēkā, Bērnu apkalpošanas nodaļā bērnu un jauniešu rīta pasākums "Miera ceļojums", kura laikā bērni un jaunieši varēs piedzīvot ķermeņa apzinātības un klusuma brīžu pieredzēšanu, meditācijas un apzinātības vingrinājumus. Nodarbību vadīs pieredzes bagāta skolotāja, Klusuma skolas absolvente Santa Ecmāne. Dalībnieku skaits ierobežots. Pieteikšanās: e-pasts: evija.barvike@vb.valmierasnovads.lv , tālr. 64222512, 26332241.
Plkst. 11.00	Strenču pilsētas bibliotēkā galda spēļu pēcpusdiena lieliem un maziem.
Plkst. 12.00	Valmieras Integrētajā bibliotēkā norisināsies Rozes diena, kas veltīta Starptautiskajai sieviešu solidaritātes dienai. Valmieras Zonta kluba Atzinības rakstu un metālmākslinieka Andra Dukura darināto unikālo rozi saņems Inta Balode – starptautiskās bezpeļņas organizācijas LAUKKU līdzdibinātāja, dejas kritiķe un kuratore, Dance.lv redaktore, Latvijas Dejas informācijas centra valdes priekšsēdētāja. Plašāk šeit .
Plkst. 12.00	Strenču pilsētas bibliotēkā pirmā sešu lekciju cikla tematiskā lekcija "No skices līdz dārzam". Plašāk šeit .
Plkst. 14.00	Tautas lietīšķās mākslas studija "Valmiera", kas savu darbību aizsāka 1946. gadā, šogad atzīmē savu 80. jubileju. Šis notikums apliecina, ka senas prasmes var būt laikmetīgas, aktuālas un radoši daudzveidīgas arī mūsdienu kultūras telpā. Par godu jubilejai no 7. marta līdz 22. aprīlim Valmieras muzejā būs skatāma izstāde "Rokas un pavedieni". Plašāk šeit .
Plkst. 14.00	Lodes Kultūras namā duets "Divi krasti" – Ginta Garšēvica un Juris Modris no Lubānas – koncertā "Divi krasti – viena mīlestība". Ieeja: 5 EUR, sievietēm 3 EUR.
Plkst. 16.00	Sedas Kultūras namā muzikāls vakars pie galdiņiem "Pavasara zaļā vara atkal visu dzīvu dara". Ieeja 5 EUR. Plašāk šeit .
Plkst. 16.00	Matīšu Tautas namā IV Valmieras novada senioru svētki. Pirmajā daļā kolektīvu koncerts un otrajā daļā senioru kolektīvu atpūtas vakars. Ieeja ar ielūgumiem.
Plkst. 17.00	Rūjienas sporta hallē "Valmiera Glass VIA" aizvadīs Optibet LatEst basketbola līgas spēli. Ieeja bez maksas.
Plkst. 19.00	Mujānu biedrības namā norisināsies Aijas Vītoliņas koncerts "No Parīzes līdz Rīgai". Aija Vītoliņa muzicēs kopā ar pianistu Romānu Vendiņu. Plašāk šeit .
Plkst. 19.00	Valmieras Kultūras centrā grupu "100 debija" un "Otra puse" dubultkoncerts "100. puse". Diskotēka ar DJ Jāni Balodi. Ieeja: 20–40 EUR. Plašāk šeit .
Plkst. 19.00	Valmieras boksa klubā (Ziemeļu ielā 7) norisināsies cīņu sporta turnīrs "NeWaza Pro 7". Turnīrā piedalīsies Latvijas cīņas sporta pārstāvji, kuri sacentīsies ar vietējiem sportistiem pēc MMA noteikumiem. Ieeja par ziedojumiem. Plašāk šeit .
Plkst. 19.30	Valmieras Olimpiskā centra KIA ledus hallē HK "Valmiera" pirmā Olybet EHL Entuziastu līgas spēle pret komandu "VECTOR/Hokejam.lv". Plašāk šeit .
Svētdiena, 8. marts	
Plkst. 12.00-16.00	Valmieras ielā 12 Rencēnos "Uzkūko" brīvdienų bufete. Makarūni un kūciņas līdzņemšanai. Plašāk pa tālr. 28312663.
Plkst. 16.00	Rūjienas Kultūras centrā aicinām uz īpašu tikšanos ar dziedātāju Anci Krauzi koncertā "Sajūtu piezīmes". Kopā ar Anci uz skatuves būs komponists un pianists Jānis Strazds un ģitārists Kristens Kupčs. Koncerts izskanēs vienā daļā, tā ilgums – aptuveni 1 stunda un 20 minūtes. Biļetes iegādājies šeit .

Plkst. 16.00	Kocēnu Kultūras namā izskanēs īpaša svētku koncertprogramma "Maigums un spēks", ko Starptautiskajai sieviešu dienai veltījuši "Duets Mediante" mākslinieki. Plašāk šeit .
Plkst. 16.00	Kultūrtelpā "Akustika" Zigfrīds Muktupāvels solokonzertā "Hippy". Izpārdots.
Plkst. 16.00	Kocēnu sporta namā "Rubene/KSS" aizvadīs piekto Latvijas florbola čempionāta 1. līgā vīriešiem ceturtdaļfināla spēli pret "Lekrings/CPSS". Rezultāts sērijā - 2:2.
Plkst. 17.00	Bērzaines Tautas namā koncertā "Bez Tevis nekā" muzicēs Edvards Strazdiņš. Plašāk šeit .
Plkst. 17.00	Valmieras Olimpiskajā centrā "FBK Valmiera" ELVI florbola līgā vīriešiem aizvadīs piekto ceturtdaļfināla spēli pret "Talsu NSS/Knauzers". Rezultāts sērijā 2:2.
Plkst. 17.30	Valmiermuižas alus viesistabā erudīcijas spēle "Prātu mežģis". Izklaidējoša erudīcijas spēle komandām līdz pieciem spēlētājiem. Pieteikšanās: pratumezgis@gmail.com .
Plkst. 19.00	Valmieras Kultūras centrā grupas "Lauku muzikanti" koncerts "Par ko šis stāsts". Ieeja: 23–28 EUR. Plašāk šeit .

Dažādas aktualitātes

Valmieras muzejs izsludina atklātu izstāžu projektu konkursu, kurā var pieteikt mākslinieku personālizstādes, grupu izstādes un kuratoru veidotas izstādes, kuras plānots realizēt 2028. gadā Valmieras muzeja Izstāžu namā. Pieteikumu iesniegšanas termiņš: **līdz 2026. gada 31. marta plkst. 16.00**. Sūtīt pa pastu – līdz 2026. gada 23. martam (pasta zīmogs). Plašāk [šeit](#).

Vidzemes slimnīcā aizvadītajā nedēļā, **no 23. februāra līdz 1. martam**, pasaulē nākuši 16 mazuļi – 5 meitenītes un 11 puisīši. No visiem jaundzimušajiem četri bērniņi ir valmierieši. Viens bērniņš no Trikātas pagasta.

SIA "VTU Valmiera" informē, ka **no 1. marta** ir izmaiņas autobusu maršruta Rūjiena – Rencēni – Valmiera kustības sarakstā. Maršruta Rūjiena – Rencēni – Valmiera rīta reisā autobuss no Rūjienas autoostas izbrauc desmit minūtes agrāk, t.i., mainīts autobusa atiešanas laiks no plkst. 6.20 uz plkst. 6.10 (no Rūjienas autoostas), līdz ar to arī atiešanas laiki starp pieturvietām (aktuālais kustības saraksts 1188.lv) un pienākšanas laiks galapunktā (no plkst. 7.15 uz plkst. 7.12).

Lai novērstu grants autoceļu bojājumus, noteikti smagā autotransporta, ar kopējo masu virs 7 vai 10 tonnām, kustības ierobežojumi pa Valmieras novada pašvaldības autoceļiem (ja konkrētam ceļam nav noteikts cits masas ierobežojums). Kustības ierobežojuma zīmes uz pašvaldības grants autoceļiem uzstāda pakāpeniski, izvērtējot to stāvokli.

Pašvaldības autoceļu posmi, kuriem var tikt noteikti ierobežojumi, iezīmēti kartē: ej.uz/valmieras_novada_autoceļi (karte jāpietuvina).

Aicinām transportlīdzekļu vadītājus pievērst uzmanību uzstādītajām zīmēm dabā!

Valmieras novada uzņēmējiem un biznesa ideju autoriem atvērta pieteikšanās uzņēmējdarbības atbalsta programmai ZĪLE, kas sniedz iespēju piesaistīt finansējumu uzņēmuma attīstībai vai jaunas biznesa ieceres īstenošanai. Projekta pieteikums jāiesniedz elektroniski **līdz 23. marta plkst. 23.59**. Plašāk [šeit](#).

Pavadi ģimenisku pavasara brīvlaiku Valmieras novadā! Plašāk [šeit](#).

SIA "VTU Valmiera" informē par izmaiņām maršrutu autobusu kustības sarakstos skolēnu brīvlaikā, **no 9. līdz 13. martam** (ieskaitot). Plašāk uzņēmuma tīmekļvietnē vtu-valmiera.lv.

Valsts tehniskās apskates izbraukuma grafiks traktortehnikai. Valmieras novadā skates norisināsies **no 2. aprīļa līdz 25. jūnijam**. Plašāk [šeit](#).

Valmieras novada teritorijas plānojuma 1. redakcijas un vides pārskata publiskās apspriešanas norises laiks noteikts sešas nedēļas – **no 2026. gada 26. janvāra līdz 8. martam**. Paziņojums par publisko apspriešanu un saite uz dokumentiem [Geolativija.lv](#) pieejami [šeit](#).

No 2026. gada 18. februāra līdz 6. martam notiks publiskās sabiedriskās apspriešanas sanāksmes/ ikgadējās tikšanās ar iedzīvotājiem – piedalīsies Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētājs un domes deputāti, lai apspriestu 2026. gada budžeta ieceres, plānotos darbus un teritorijas plānojuma risinājumus.

No 1. oktobra līdz 30. aprīlim Ūdens ielā 2C, Valmierā pieejams Valmieras nakts patversmes pakalpojums. Plašāk [šeit](#).

Turpinām meklēt unikālo Valmieras tortes garšu! Pieteikšanās konkursam turpinās, jo Valmierai vajag savu torti! Dalībnieki konkursam piesakās elektroniski, aizpildot anketu: <https://forms.gle/zLXH6Aa4hsD2ZwK77>. Konkurss norisināsies 2026. gada vasarā (norises laiks tiks precizēts), Valmieras Kultūras centrā.

No 1. oktobra līdz 30. maijam Sēļu muižas 2. stāvā aicinām apgūt lupatu deķu aušanu ar saviem materiāliem. Pieteikties, zvanot pa tālr. 26582985.

Uzzini pirmais par sporta aktualitātēm Valmieras novadā. Sporta aktualitātes Valmieras novadā [šeit](#): Facebook: Valmiera.Valmieras novads un Sports.Valmieras novads
WhatsApp grupa <https://chat.whatsapp.com/LB1QJzJRk4iKMZ98DrTPVn>

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt [šeit](#).

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk [šeit](#).

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras novadā vai tā apkārtnē. Plašāk [šeit](#).

Atbalsts Ukrainai

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot lūdzam norādīt mērķi "Atbalsts Ukrainas bēgļiem". Plašāk [šeit](#).

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk [šeit](#).

Biedrība "Tavi draugi" aicina ziedot jebkāda veida transporta līdzekļus Ukrainas aizstāvju un iedzīvotāju vajadzībām. Plašāk [šeit](#).

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais informatīvais tālrunis – "Palīdzība ukraiņiem Latvijā" – 27380380. Plašāk [šeit](#).

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk [šeit](#).

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk [šeit](#).

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk [šeit](#).

Bibliotēkās

No 2. līdz 8. martam Valmieras Integrētajā bibliotēkā, Bērnu apkalpošanas nodaļā visas nedēļas garumā bērni un jaunieši aicināti iesaistīties aktivitātē "Lasītāju dienasgrāmata", aprakstot savas iekšējās jūtas, dienā piedzīvoto, pārdzīvoto. Savukārt ikvienam interesentam būs iespēja Jauniešu telpā klausīties tiešsaistes platformā esošās "Debesmanna" organizētās lekcijas, kurās speciālisti dalās savās zināšanās par bērnu mentālo veselību, tā palīdzot vecākiem, skolotājiem un ikvienam, kurš aug līdzās bērniem.

No 9. līdz 13. martam katru dienu no plkst. 13.00 Strenču pilsētas bibliotēkā uzdevumu darbnīcas "Level up! Pavasara brīvlaiks".

No 10. līdz 13. martam katru dienu plkst. 13.00 Naukšēnu pagasta bibliotēkā radošas nodarbības jebkura vecuma interesentiem "Ziedošs brīvlaiks bibliotēkā!". Aicinām sekot līdzi informācijai bibliotēkas Facebook lapā.

Līdz 13. martam Naukšēnu pagasta bibliotēkā izaicinājums lasītājiem "Aklais randiņš ar grāmatu". Nāc un izvēlies grāmatu pēc neliela apraksta, neredzot nosaukumu!

No 16. līdz 20. martam Valmieras novada bibliotēkās norisināsies Digitālās nedēļas norises. Aicinām sekot informācijai bibliotēkās!

Līdz 31. martam vides stāstu "Zaļstāsts" radīšanas konkurss jauniešiem projekta "Zaļstāsts" (Nr. LVA/40/2025) ietvaros. Konkursa nolikums: <https://ej.uz/9c6xr>. Organizē biedrība "Talantu pilsēta" kopā ar Valmieras Integrēto bibliotēku, Bērnu apkalpošanas nodaļu. Plašāka informācija: e-pasts: ieva.freimane-mihailova@vb.valmierasnovads.lv, tālr. 26014873.

Līdz 31. martam Valmieras Integrētajā bibliotēkā, Bērnu apkalpošanas nodaļā, un vairākās Valmieras novada publiskajās bibliotēkās notiek lasīšanas izaicinājums "Grāmatu BINGO 2026". Plašāku informāciju lasi [šeit](#).

Izstādes

Martā Bērzaines Tautas namā Ineses Vēriņas-Lubiņas gleznu izstāde.

Martā Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) Valmieras muzeja ceļojošās izstādes: "Puzuri un svečturi", skaņu plašu kolekcija ar iespēju atskaņot interesējošo, fotogrāfu kopas "Atspulgs" fotogrāfiju izstāde.

Martā Vīlpulka pagasta bibliotēkā Ineses Bošas foto izstāde "Dienvidāzijas pastkartes".

No 2. līdz 31. martam Valmieras Integrētajā bibliotēkā literatūras izstāde "Gleznotie stāsti". Izstāde veltīta gleznotāja Jaņa Rozentāla 170 gadu jubilejai.

No 2. līdz 31. martam Trikātas Kultūras centrā būs skatāma Marinas Katinas darbu izstāde. "Mani darbi ir aicinājums apstāties, vērot un sajūst – jo īstās emocijas slēpjas tekstūrās, kontrastos un toņu spēlē," savus darbus raksturo māksliniece. Plašāk [šeit](#).

No 2. līdz 31. martam Bērzaines pagasta bibliotēkā vietvārdu izstāde "Spēle ar vietvārdiem – paralēlā pilsēta".

No 2. līdz 31. martam Zilākalna pagasta bibliotēkā pavārgrāmatu izstāde "Lai gardi un sātīgi!".

No 3. līdz 23. martam Burtnieku Kultūras centrā Dinas un Jura Līču keramikas trauku un dekoru izstāde "Māla ziedēšana".

No 4. marta līdz 30. aprīlim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas audzēkņu darbu izstāde.
Līdz 6. martam Naukšēnu cilvēkmuzejā Vincenta Ločmeļa gleznu izstāde.
No 6. līdz 31. martam Dikļu Kultūras centrā apskatāma Initas Jurgenbergas gleznu izstāde "Nojausmā būt".
No 7. marta līdz 22. aprīlim Valmieras muzeja Izstāžu namā TLMS "Valmiera" 80 gadu jubilejas izstāde. Plašāk šeit .
Līdz 13. martam Kocēnu pagasta Rubenes bibliotēkā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde "Skaistuma pavēlnieki".
Līdz 13. martam Kocēnu Kultūras namā Everitas Timmas personālizstāde "Pelēkā inteliģence".
Līdz 14. martam Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā grāmatu izstāde "Perestroikas tēvs" – krievu politiskajam darbiniekam, PSRS pirmajam prezidentam Mihailam Gorbačovam – 95 (1931–2022).
No 16. marta līdz 23. martam Naukšēnu pagasta bibliotēkā iespieddarbu izstāde "Digitāli droši!".
Līdz 20. martam Naukšēnu pagasta bibliotēkā iespieddarbu izstāde "Ziedi runā".
Līdz 28. martam Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) ceļojošā izstāde "Puzuri" un svečturu kolekcija sadarbībā ar Valmieras muzeju.
Līdz 28. martam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Inas Ruciņas kaķu figūriņu kolekcijas izstāde.
Līdz 30. martam Endzeles muižā apskatāma Edītes Majores fotogrāfiju izstāde "Krāsas, kas mainās Endzelē". Izstādi aicinām aplūkot darba dienās laikā no plkst. 9.00-17.00.
Līdz 30. martam Plāņu pagasta bibliotēkā Vladimira Brjuņina fotoizstāde "Klusuma krāsas".
Līdz 30. martam Plāņu pagasta bibliotēkā tematiska literatūras izstāde "Pavasari gaidot".
Līdz 31. martam Valmieras pagasta bibliotēkā grāmatu izstāde "Kur ceļosim?".
Līdz 31. martam Naukšēnu pagasta bibliotēkā Mārītes Siliņas gleznu izstāde "Uzziedi!".
Līdz 31. martam Naukšēnu pagasta bibliotēkā iespieddarbu izstāde bērniem "Dabas pasakas".
Līdz 31. martam Strenču pilsētas bibliotēkā komunistiskā genocīda upuru piemiņas dienai veltīta grāmatu tematiskā izstāde.
Līdz 31. martam Sedas pilsētas bibliotēkā Anitas Auniņas radošo darbu izstāde "Mani vaļasprieki".
Līdz 31. martam Sedas pilsētas bibliotēkā Dainas Šmites gleznu izstāde "Kamēr vari, tikmēr dari".
No 3. līdz 31. martam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā Ropažu mākslas skolas skolotājas Daces Grundmanes gleznu personālizstāde, kuru papildinās Sanitas Prūses "Paradīzes lavandas" meistardarbi.
No 3. līdz 31. martam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā tematiska literatūras izstāde "Grāmatu restorāns".

Līdz 31. martam Rūjienas pilsētas bibliotēkā rūjienietes Mārītes Siliņas gleznu izstāde “Dabas elpa”.
Līdz 31. martam Valmieras Integrētajā bibliotēkā, Bērnu apkalpošanas nodaļā, ceļojošā izstāde “Karīnas Priedītes ilustrācijas”.
Līdz 31. martam Ēveles pagasta bibliotēkā apskatāma Postcrossing pastkaršu izstāde – sedēnieša Valerija Prosolkova pastkaršu kolekcija “Apkārt pasaulei”.
No 23. marta līdz 2. aprīlim Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā grāmatu izstāde “Latviešu tautas sāpju ceļš. Turp un atpakaļ”. Izstāde veltīta komunistiskā genocīda upuru piemiņai.
Līdz 6. aprīlim Sēļu muižā apskatāma Uģa Puzuļa keramikas darbu izstāde.
Līdz 10. aprīlim Ramatas pagasta bibliotēkā būs skatāma Rūjienas Mūzikas un mākslas skolas audzēkņu diplomdarbu izstāde. Aicinām!
Līdz 11. aprīlim Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā Rūjienas Mūzikas un mākslas skolas audzēkņu darbu izstāde “Mūsu laiks”.
Līdz 16. aprīlim Valmieras Integrētajā bibliotēkā gleznotāju apvienības V.I.V.A. gleznu izstāde “Rakstīt uz baltas sienas mēnešus”.
Līdz 30. aprīlim Vecates pagasta bibliotēkā Teātra dienas ietvaros Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Pēteris Lūcis”.
Līdz 30. aprīlim Sēļu pagasta bibliotēka aicina apskatīt Sēļu muižas izstāžu zālē izstādi “Porcelāns no vecāsmammās pūra lādes” Ilvijas Jakovinas kolekcija. Izstādes atklāšana 28. februārī pirms plānotajām meistarklasēm Sēļu muižā.
No 4. marta līdz 30. aprīlim Ēveles Tautas namā Marinas Katinas darbu izstāde “Tur, kur virsma kļūst par stāstu”.
No 16. marta līdz 30. aprīlim Lodes pagasta bibliotēkā Edija Kalekaura fotogrāfiju izstāde “Un Dievs redzēja – tas bija labs”.
Līdz 30. aprīlim Sēļu muižā skatāma Aijas Pabērzas mākslas darbu izstāde "Pieredze". Aicinām.
Līdz 30. aprīlim Rūjienas izstāžu zālē apskatāma Šteinhāgenas (Vācija) mākslinieka Ulfa Štrīpelmana (Ulf Strippelmann) darbu izstāde KRĀSA.DZELZS.LAIKS.
Līdz 30. maijam Valmieras Integrētajā bibliotēkā, Bērnu apkalpošanas nodaļā, Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas audzēkņu LIDICE konkursa ietvaros radīto darbu izstāde “Grāmata”.
Līdz 2. jūnijam pie Naukšēnu cilvēkmuzeja vides izstāde “Ziemeļvidzemes pērles”.
Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama ekspozīcija “de Woldemar”. Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi.
Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”. Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi.
Pastāvīgi Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā iespēja iepazīties ar novadpētniecības materiāliem, kuri apkopoti digitālajā izstādē “Brāļu draudzes – aizmirsta vēstures lappuse Plāņu pagastā”.

Dievkalpojumi	
Plkst. 7.30	Katru pirmdienu, trešdienu, piektdienu un sestdienu Valmieras Jaunavas Marijas debesīs uzņemšanas draudzē.
Plkst. 10.00	Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā.
Plkst. 10.00	Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Matīšu Svētā Mateja baznīcā.
Plkst. 11.00	Katru svētdienu Valmieras Jaunavas Marijas debesīs uzņemšanas draudzē.
Plkst. 11.00	Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.
Plkst. 11.00	Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (ziemas sezonā notiek mācītājmuižā).
Plkst. 11.00	Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze).
Plkst. 11.00	Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā.
Plkst. 11.00	Katru svētdienu Valmieras Vasarsvētku draudzē "Ticības Avots" (Raiņa iela 8, Valmiera)
Plkst. 12.00	Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu draudzē.
Plkst. 14.00	Katra mēneša pirmajā un trešajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz Lieldienām) dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā.
Plkst. 18.00	Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.
Plkst. 18.00	Katru otrdienu un ceturtdienu Valmieras Jaunavas Marijas debesīs uzņemšanas draudzē.
Plkst. 18.00	Katru ceturtdienu Valmieras Vasarsvētku draudzē "Ticības Avots" (Raiņa iela 8, Valmiera)